5

ПРИКАЗ № 25
по Управлению экономики и финансов администрации

Мышкинского муниципального района

                                                                             «28» сентября 2018 года

О внесении изменений в Приказ № 2
от  «18» января 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 16.12.2009 № 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.12.2017 № 58     «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района от 18.01.2018 года № 2 «Об утверждении ведомственной целевой программы Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района на 2018 -2019 года» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Мышкинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник  Управления экономики
и финансов администрации

Мышкинского муниципального района                                       Т.Ю. Новикова
Приложение к приказу
Управления экономики и финансов

 администрации Мышкинского муниципального района

                                                                         от  «28» сентября  2018 № 25
Изменения, вносимые в ведомственную целевую программу Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района на 2018  - 2019 года
1. Раздел «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в ресурсах

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2018

год
	2019

год

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	338,548
	19,274
	319,274

	- областные средства
	338,548
	19,274
	319,274

	Итого по ВЦП
	338,548
	19,274
	319,274

2. Раздел «Цель (и) ВЦП» изложить в следующей редакции:

«2. Цель(и) ВЦП.

Цели:

1. проведение мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных.

	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Базовое значение, 2017 год
	Плановое значение

	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Количество отловленных безнадзорных животных
	голов
	0
	7
	7

	2.
	Содержание скотомогильника (биотермическая яма)
	единиц
	0
	0
	0

3. Раздел 3 «Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП» изложить в следующей редакции:

«3. Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП
	N
п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования (1)
	Значение результата,

объем финансирования мероприятия

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода

	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Задача 1.
	тыс. руб.
	всего
	19,274
	19,274

	Отлов и содержание безнадзорных животных

	ОС
	19,274
	19,274

	1.1.
	Результаты

	1.1.1
	Количество отловленных безнадзорных животных
	голов

	7
	7

	1.2.
	Мероприятия

	1.2.1
	Отлов безнадзорных животных
	тыс. руб.
	ОС
	5,215
	5,215

	1.2.2
	Содержание безнадзорных животных
	тыс. руб.
	ОС
	14,059
	14,059

	2.
	Задача 2.
	тыс. руб.
	всего

	300,000

	2.1.
	Результаты

	2.1.1
	Содержание скотомогильника (биотермическая яма)
	тыс. руб.
	ОС

	300,000

	Итого по ВЦП
	тыс. руб.
	всего

	319,274

	ОС

	319,274

Абзац первый раздела «Обоснование потребности в ресурсах, необходимых для реализации ВЦП» приложения 1 к ВЦП изложить в следующей редакции:

«Финансирование ВЦП осуществляется за счет средств областного бюджета. Общий объем финансирования составляет 638,548 тысяч рублей, в том числе:
- 2018 год – 19,274 тысяч рублей;
- 2019 год – 319,274 тысяч рублей.».